W ramach programu ciągłego rozwoju Camfil zastrzega sobie wszelkie prawa do zmiany danych.
2025-06-06
CV-EXHAUST Z BOCZNYM PRZYŁĄCZEM
ZALETY
Możliwość połączenia z systemem
CleanSeal, identyczny wygląd od
strony pomieszczenia
Wytrzymała, punktowo spawana
konstrukcja zapewniająca
niezawodność i wysoką wydajność
Galwanizowana skrzynka rozprężna,
od strony pomieszczenia malowany
na biało kołnierz
System szybkiego demontażu
płaszczyzny nawiewnej,
natychmiastowy dostęp do filtra
Łatwa instalacja, prosty montaż i
demontaż ułatwiają konserwację
Zastosowanie
Skrzynka wywiewna do montażu ściennego, stosowana w
systemach recyrkulacji powietrza. Dla obszarów o niższych
wymaganiach jakości powietrza, innych niż pomieszczenia czyste.
System mocowania Przepustnica regulująca przepływ (opcja)
Dodatkowy system montażu (opcja)
Uwagi
Konstrukcja: plenum, komora rozprężna - galwanizowana stal.
Kołnierz - stal malowana
Materiał: lakierowana na biało RAL 9010
Typ Wymiary SZxWxG (mm) Wymiary filtra (WxSZxG) Średnica przyłącza Ø (mm) Waga (kg)
CV-E-SW-F-3P3-SC-160 392x392x328 305x305 160 6
CV-E-SW-N-3P3-SC-160 392x392x328 160 5
CV-E-SW-F-3P3-SC-200 392x392x368 508x508 200 6
CV-E-SW-N-3P3-SC-200 392x392x368 200 5
CV-E-SW-F-5P5-SC-250 595x595x418 508x508 250 11
CV-E-SW-N-5P5-SC-250 595x595x418 250 10
CV-E-SW-F-595P595-SC-250 682x682x418 595x595 250 13
CV-E-SW-N-595P595-SC-250 682x682x418 250 11
CV-E-SW-F-6P6-SC-250 697x697x418 610x610 250 14
CV-E-SW-N-6P6-SC-250 697x697x418 610x610 250 12
CV-E-SW-F-6P6-SC-315 697x697x483 610x610 315 15
CV-E-SW-N-6P6-SC-315 697x697x483 315 11